



# Handelsfirmaet Fabrikvej 11 ApS

Fabrikvej 11B, 8260 Viby J

CVR-nr. 70 99 89 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

---

Michael Tromborg Skanderby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Handelsfirmaet Fabrikvej 11 ApS Fabrikvej 11B 8260 Viby J
	CVR-nr.: 70 99 89 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Tromborg Skanderby, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Skanderby Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og produktion af sølvsmykker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -91 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har en negativ egenkapital der primært er finansieret af selskabets anpartshaver. Anpartshaver vil først kræve sit mellemværende indfriet, når der er likviditet til rådighed herfor og derfor er det ledelsens vurdering, at der er den nødvendige finansiering til rådighed for at selskabet kan fortsætte driften.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-90.772</b>	<b>52.244</b>
Andre driftsomkostninger	0	-36.885
<b>Driftsresultat</b>	<b>-90.772</b>	<b>15.359</b>
Andre finansielle indtægter	0	-436
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-17.794
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.772</b>	<b>-2.871</b>
Skat af årets resultat	2.859	4.312
<b>Årets resultat</b>	<b>-87.913</b>	<b>1.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.441
Disponeret fra overført resultat	-87.913	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-87.913</b>	<b>1.441</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	22.140	100.000
Varebeholdninger i alt	22.140	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.859	4.312
Andre tilgodehavender	202.307	0
Tilgodehavender i alt	205.166	29.312
Likvide beholdninger	73.632	70.509
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>300.938</b>	<b>199.821</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>300.938</b>	<b>199.821</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-1.040.812</u>	<u>-952.900</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-915.812</u></b>	<b><u>-827.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.206.750	1.011.062
Anden gæld	<u>0</u>	<u>6.659</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.216.750</u>	<u>1.027.721</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.216.750</u></b>	<b><u>1.027.721</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>300.938</u></b>	<b><u>199.821</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-952.899	-827.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.913	-87.913
	<b>125.000</b>	<b>-1.040.812</b>	<b>-915.812</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital der primært er finansieret af selskabets anpartshaver. Anpartshaver vil først kræve sit mellemværende indfriet, når der er likviditet til rådighed herfor og derfor er det ledelsens vurdering, at der er den nødvendige finansiering til rådighed for at selskabet kan fortsætte driften.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.825
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-31</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.794</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanderby Holding ApS, CVR-nr. 10146461, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
